
FAZENDA 
RIO GRANDE . 

~~----------------,, , Publicado no Diário 
: Oficial Eletrônico : 
i Nº120/2021 - Data: de 02 : 
: de junho de 2021. ·················~~ 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N.0 5732/2021. 
De 02 de junho de 2021. 

Súmula: "Altera nomenclatura de itens 
constantes no Anexo 1, do Decreto n. 2646, 
de 18 de junho de 2010, conforme 
especifica". 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no 
uso das atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas, nos termos do 
Processo Administrativo Eletrônico n. 11.933/2021: 

DECRETA 

Art. 1° Fica alterada a nomenclatura de itens junto a redação do Anexo 1, do Decreto 
Municipal n. 2646/201 O, o qual passa a vigorar com a seguinte redação: 

"( ... ) 

DE: PARA: 

Ficha Geral de Atendimento Prontuário de Consulta de Pacientes do 
Hospital e UPA 

Laudo para emissão de Autorização de Prontuário de Internamento de Pacientes 
Internação Hospitalar - AIH -AIH 

( .. . )". 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

Fazenda Rio Grnnde, 02 d~ µ , 
Nas ib Kassem Hammad 

refeito Municipal 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


